
Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Совет депутатов пятого созыва

Вторая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

От 18 ноября 2021 года № 17
дер. Рикасиха

О делегировании в состав Координационного Совета
представительных органов местного самоуправления муниципальных

образований поселений при Собрании депутатов
МО «Приморский муниципальный район»

В соответствии с пунктом 3.2 положения о Координационном Совете
представительных органов местного самоуправления муниципальных
образований поселений при Собрании депутатов МО «Приморский
муниципальный район», утвержденным постановлением Собрания депутатов
МО «Приморский муниципальный район» от 30 марта 2006 года № 101 и на
основании письма Собрания депутатов МО «Приморский муниципальный
район» от 8 октября 2021 года № 01-24/139,

Совет депутатов Р ЕШ А Е Т:

В состав Координационного Совета представительных органов местного
самоуправления муниципальных образований поселений при Собрании
депутатов МО «Приморский муниципальный район» делегировать заместителя
председателя Совета депутатов муниципального образования «Приморское»
пятого созыва Удалову Юлию Сергеевну.

Заместитель председателя
Совета депутатов Ю.С. Удалова


